
五戸町コミバス学校利用便（一般用：5月分） 運行 臨時運行 運休

備考

【野沢入口線】 【西越線】 【五小線】 【五中線・幸】 【五中線・下】 【五中・駅】 【金ヶ沢線・石】 【金ヶ沢線・又】 【北部線】 【南部線】 路線名

上市川小学校
前

出発時刻

川内中学校前
出発時刻

出発バス停

下豊川中央
荷軽井

荷軽井
西越(西越局前)

下石仏 越掛沢
下石仏

上市川団地
上狐森

槍沢
五戸駅前

古川代
金ヶ沢

一ノ坪
(小渡経由)

北向 五戸駅 上市川団地 行先表示

野沢7:09 幸ノ7:06 槍沢7:13 一ノ7:09 北向7:10 野豊荷12:08 五中12:15 五中12:15 槍12:20(小型） 12:20 12:22 16:14 12:20
下豊7:00 下石7:12 野豊13:50 荷13:50 13:50(小型） 五中17:00 槍13:25 13:25 13:27
荷軽7:04 五戸7:03 五中18:30 18:30 15:40

16:27
18:02

野沢7:09 幸ノ7:06 槍沢7:13 一ノ7:09 北向7:10 野豊15:20 - 15:20 五中17:00 五中17:00 18:30 槍13:25 13:25 13:27 16:14 18:20
下豊7:00 下石7:12 - - 五中18:30 五中18:30 槍16:25 - 16:25 16:27
荷軽7:04 五戸7:03 - - - - 18:05 18:02

野沢7:09 幸ノ7:06 槍沢7:13 一ノ7:09 北向7:10 - - 五中17:00 五中17:00 18:30 槍14:20 14:20 14:22 16:14 -
下豊7:00 下石7:12 - - 五中18:30 五中18:30 槍15:10 15:10 15:12
荷軽7:04 五戸7:03 槍16:25 - 16:25 16:27

- - 18:05 18:02
野沢7:09 幸ノ7:06 槍沢7:13 一ノ7:09 北向7:10 野豊15:20 - 15:20 五中17:00 五中17:00 18:30 - 15:35 15:40 16:14 18:20
下豊7:00 下石7:12 野豊荷16:00 16:00 五中18:30 五中18:30 槍16:25 - 16:25 16:27
荷軽7:04 五戸7:03 - - - - 18:05 18:02

- -
野沢7:09 幸ノ7:06 槍沢7:13 一ノ7:09 北向7:10 野豊15:20 - 15:20 五中17:00 五中17:00 18:30 - 15:35 15:40 16:14 18:20
下豊7:00 下石7:12 野豊荷16:00 16:00 五中18:30 五中18:30 16:25 16:27
荷軽7:04 五戸7:03 - - 18:05 18:02

- -
槍沢7:13 一ノ7:09 北向7:10 槍13:00 13:00 13:02

野沢7:09 幸ノ7:06 槍沢7:13 一ノ7:09 北向7:10 野豊荷14:30 14:30 五中17:00 五中17:00 18:30 - 15:35 15:40 16:14 18:20
下豊7:00 下石7:12 野豊15:20 - 15:20 五中18:30 五中18:30 16:25 16:27
荷軽7:04 五戸7:03 - - 18:05 18:02

- -
野沢7:09 幸ノ7:06 槍沢7:13 一ノ7:09 北向7:10 野豊15:20 - 15:20 五中17:00 五中17:00 18:30 - 15:35 15:40 16:14 18:20
下豊7:00 下石7:12 野豊荷16:00 16:00 五中18:30 五中18:30 槍16:25 - 16:25 16:27
荷軽7:04 五戸7:03 - - - - 18:05 18:02

- -
野沢7:09 幸ノ7:06 槍沢7:13 一ノ7:09 北向7:10 野豊荷14:30 14:30 五中17:00 五中17:00 18:30 槍14:20 14:20 14:22 16:14 18:20
下豊7:00 下石7:12 野豊15:20 - 15:20 五中18:30 五中18:30 槍15:10 15:10 15:12
荷軽7:04 五戸7:03 - - 16:25 15:40

16:27
- - 18:05 18:02

野沢7:09 幸ノ7:06 槍沢7:13 一ノ7:09 北向7:10 野豊15:20 - 15:20 五中17:00 五中17:00 18:30 槍14:20 14:20 14:22 16:14 18:20
下豊7:00 下石7:12 野豊荷16:00 16:00 五中18:30 五中18:30 槍16:25 - 16:25 16:27
荷軽7:04 五戸7:03 - -

- -
野沢7:09 幸ノ7:06 槍沢7:13 一ノ7:09 北向7:10 野豊荷12:08 五中13:00 五中13:00 五中13:00 - 15:35 15:40 16:14 -
下豊7:00 下石7:12 野豊15:20 - 15:20 五中17:00 五中17:00 18:30 槍16:25 - 16:25 16:27
荷軽7:04 五戸7:03 野豊荷16:00 16:00 五中18:30 五中18:30

野沢7:09 幸ノ7:06 槍沢7:13 一ノ7:09 北向7:10 野豊荷16:03 五中15:35 五中15:35 五中15:35 -
下豊7:00 下石7:12 18:30
荷軽7:04 五戸7:03

17 土

16 金

15 木

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

土

4 日

5 月

6 火

12:15
（町委託バス）

7 水

I 
曜
日

帰り

【西越線】
野沢入口

下豊川中央
荷軽井

【五中線･
幸】

幸ノ神
下石仏

五戸駅前

【金ヶ沢線】
槍沢

コスモス団地
古川代

【北部線】
一ノ坪

【南部線】
北向

【上市川線】

五戸駅前　出発時刻 五戸中学校前　出発時刻 倉石支所前　出発時刻

1 木

2 金

3



五戸町コミバス学校利用便（一般用：5月分） 運行 臨時運行 運休

備考

【野沢入口線】 【西越線】 【五小線】 【五中線・幸】 【五中線・下】 【五中・駅】 【金ヶ沢線・石】 【金ヶ沢線・又】 【北部線】 【南部線】 路線名

上市川小学校
前

出発時刻

川内中学校前
出発時刻

出発バス停

下豊川中央
荷軽井

荷軽井
西越(西越局前)

下石仏 越掛沢
下石仏

上市川団地
上狐森

槍沢
五戸駅前

古川代
金ヶ沢

一ノ坪
(小渡経由)

北向 五戸駅 上市川団地 行先表示

I 
曜
日

帰り

【西越線】
野沢入口

下豊川中央
荷軽井

【五中線･
幸】

幸ノ神
下石仏

五戸駅前

【金ヶ沢線】
槍沢

コスモス団地
古川代

【北部線】
一ノ坪

【南部線】
北向

【上市川線】

五戸駅前　出発時刻 五戸中学校前　出発時刻 倉石支所前　出発時刻

野沢7:09 幸ノ7:06 槍沢7:13 一ノ7:09 北向7:10 野豊荷14:30 14:30 五中17:00 槍16:25 - 16:25 16:27 16:14
下豊7:00 下石7:12 野豊15:20 - 15:20 五中18:30
荷軽7:04

野沢7:09 幸ノ7:06 槍沢7:13 一ノ7:09 北向7:10 野豊15:20 - 15:20 五中17:00 五中17:00 18:30 - 15:35 15:40 16:14 18:20
下豊7:00 下石7:12 野豊荷16:00 16:00 五中18:30 五中18:30 槍16:25 - 16:25 16:27
荷軽7:04 五戸7:03 - -

- -
野沢7:09 幸ノ7:06 槍沢7:13 一ノ7:09 北向7:10 野豊荷13:30 13:30 五中15:20 五中15:20 15:20 槍14:20 14:20 14:22 16:14 -
下豊7:00 下石7:12 野豊荷14:30 14:30 五中17:00 五中17:00 18:30 槍15:10 15:10 15:12
荷軽7:04 五戸7:03 野豊荷15:13 五中18:30 五中18:30

野沢7:09 幸ノ7:06 槍沢7:13 一ノ7:09 北向7:10 野豊15:20 - 15:20 五中17:00 五中17:00 18:30 - 15:35 15:40 16:14 -
下豊7:00 下石7:12 野豊荷16:00 16:00 五中18:30 五中18:30 槍16:25 - 16:25 16:27
荷軽7:04 五戸7:03 - - - - 18:05 18:02

- -
野沢7:09 幸ノ7:06 槍沢7:13 一ノ7:09 北向7:10 野豊荷13:40 13:40 五中17:00 五中17:00 18:30 - 15:35 15:40 16:14 -
下豊7:00 下石7:12 野豊荷15:00 15:00 五中18:30 五中18:30 槍16:25 - 16:25 16:27
荷軽7:04 五戸7:03 - - - - 18:05 18:02

- -
野沢7:09 幸ノ7:06 野豊荷13:00 13:00
下豊7:00 下石7:12
荷軽7:04 野豊荷12:20 12:20

野沢7:09 幸ノ7:06 槍沢7:13 一ノ7:09 北向7:10 - - 五中17:00 五中17:00 18:30 - 15:35 15:40 16:14 18:20
下豊7:00 下石7:12 - - 五中18:30 五中18:30 槍16:25 - 16:25 16:27
荷軽7:04 五戸7:03 - - 18:05 18:02

野沢7:09 幸ノ7:06 槍沢7:13 一ノ7:09 北向7:10 野豊15:20 - 15:20 五中17:00 五中17:00 18:30 - 15:35 15:40 16:14 -
下豊7:00 下石7:12 野豊荷16:00 16:00 五中18:30 五中18:30 槍16:25 - 16:25 16:27
荷軽7:04 五戸7:03 - - - - 18:05 18:02

- -
野沢7:09 幸ノ7:06 槍沢7:13 一ノ7:09 北向7:10 野豊荷14:30 14:30 五中15:20 五中15:20 槍14:20（小型） 14:20 14:22 16:14 15:20
下豊7:00 下石7:12 野豊荷15:20 - 15:20（小型） 五中17:00 五中17:00 槍15:10 15:10 15:12
荷軽7:04 五戸7:03 五中18:30 五中18:30 18:30 槍16:25 - 16:25 16:27

野沢7:09 幸ノ7:06 槍沢7:13 一ノ7:09 北向7:10 野豊15:20 - 15:20 五中17:00 五中17:00 18:30 - 15:35 15:40 16:14 18:20
下豊7:00 下石7:12 - - 五中18:30 五中18:30 槍16:25 - 16:25 16:27
荷軽7:04 五戸7:03 - - - - 18:05 18:02

野沢7:09 幸ノ7:06 槍沢7:13 一ノ7:09 北向7:10 野豊15:20 - 15:20 五中17:00 五中17:00 18:30 - 15:35 15:40 16:14 18:20
下豊7:00 下石7:12 野豊荷16:00 16:00 五中18:30 五中18:30 槍16:25 - 16:25 16:27
荷軽7:04 五戸7:03 - - - - 18:05 18:02

- -

30 金

27 火

28 水

29 木

31 土

26 月

24 土

21 水

25 日

23 金

22 木

↑晴天の場合

↑雨天の場合

19 月

20 火

18 日

15:20
（町委託バス）


