五戸町	ŋ= s	ミバス学校利用	用便(一般用:	5月分)				運行		臨時運行		運休							
	H						【野沢入口線】	【西越線】	【五小線】	【五中線・幸】	【五中線・下】	【五中・駅】	【金ヶ沢線・石】	【金ヶ沢線・又】	【北部線】	【南部線】	【上市	5川線】	備考 路線名
	<b>焦</b>	【西越線】 野沢入口 下豊川中央	【五中線・ 幸】 幸ノ神 下石仏 五戸駅前	【金ヶ沢線】 槍沢 コスモス団地 古川代	【北部線】	【南部線】 北向	五戸駅前 出発時刻		五戸中学校前 出発時刻			倉石支所前 出発時刻				上市川小学校 前 出発時刻	川内中学校前 出発時刻	出発バス停	
		荷軽井					下豊川中央 荷軽井	荷軽井 西越(西越局前)	下石仏	越掛沢	下石仏 上市川団地	上狐森	槍沢 五戸駅前	古川代 金ヶ沢	一ノ坪 (小渡経由)	北向	五戸駅	上市川団地	行先表示
1 2	木	野沢7:09 下豊7:00 荷軽7:04	幸ノ7:06 下石7:12 五戸7:03	槍沢7:13	ーノ7:09	北向7:10	野豊荷12:08 野豊13:50	荷13:50	13:50(小型)	五中12:15	五中12:15 五中17:00 五中18:30	12:15 (町委託バス) 18:30	槍12:20(小型) 槍13:25		12:20 13:25	12:22 13:27 15:40 16:27 18:02	16:14	12:20	
2 4	金	野沢7:09 下豊7:00 荷軽7:04	幸ノ7:06 下石7:12 五戸7:03	槍沢7:13	ーノ7:09	北向7:10	野豊15:20 - -	- - -	15:20	五中17:00 五中18:30	五中17:00 五中18:30	18:30	槍13:25 槍16:25 -	- -	13:25 16:25 18:05	13:27 16:27 18:02	16:14	18:20	
3	±																		
4	日																		
5	月																		
6	火																		
7 7	水	野沢7:09 下豊7:00 荷軽7:04	幸ノ7:06 下石7:12 五戸7:03	槍沢7:13	ーノ7:09	北向7:10	- -	-		五中17:00 五中18:30	五中17:00 五中18:30	18:30	槍14:20 槍15:10 槍16:25	- -	14:20 15:10 16:25 18:05	14:22 15:12 16:27 18:02	16:14	-	
8 2	木	野沢7:09 下豊7:00 荷軽7:04	幸ノ7:06 下石7:12 五戸7:03	槍沢7:13	ーノ7:09	北向7:10	野豊15:20 野豊荷16:00 - -	- - -	15:20 16:00	五中17:00 五中18:30	五中17:00 五中18:30	18:30	- 槍16:25 -	- -	15:35 16:25 18:05	15:40 16:27 18:02	16:14	18:20	
9 4	金	野沢7:09 下豊7:00 荷軽7:04	幸ノ7:06 下石7:12 五戸7:03	槍沢7:13	ーノ7:09	北向7:10	野豊15:20 野豊荷16:00 - -	- - -	15:20 16:00	五中17:00 五中18:30	五中17:00 五中18:30	18:30	-		15:35 16:25 18:05	15:40 16:27 18:02	16:14	18:20	
.0	±			槍沢7:13	ーノ7:09	北向7:10							槍13:00		13:00	13:02			
11	B																		
12	月	野沢7:09 下豊7:00 荷軽7:04	幸ノ7:06 下石7:12 五戸7:03	槍沢7:13	<b>一</b> ノ7:09	北向7:10	野豊荷14:30 野豊15:20 - -	- - -	14:30 15:20	五中17:00 五中18:30	五中17:00 五中18:30	18:30	-		15:35 16:25 18:05	15:40 16:27 18:02	16:14	18:20	
.3 3	火	野沢7:09 下豊7:00 荷軽7:04	幸ノ7:06 下石7:12 五戸7:03	槍沢7:13	ーノ7:09	北向7:10	野豊15:20 野豊荷16:00 - -	- - -	15:20 16:00	五中17:00 五中18:30	五中17:00 五中18:30	18:30	- 槍16:25 -	- -	15:35 16:25 18:05	15:40 16:27 18:02	16:14	18:20	
14 7	水	野沢7:09 下豊7:00 荷軽7:04	幸ノ7:06 下石7:12 五戸7:03	槍沢7:13	ーノ7:09	北向7:10	野豊荷14:30 野豊15:20 -	- - -	14:30 15:20	五中17:00 五中18:30	五中17:00 五中18:30	18:30	槍14:20 槍15:10		14:20 15:10 16:25	14:22 15:12 15:40 16:27 18:02	16:14	18:20	
15 >	木	野沢7:09 下豊7:00 荷軽7:04	幸ノ7:06 下石7:12 五戸7:03	槍沢7:13	<b>一ノ7:09</b>	北向7:10	野豊15:20 野豊荷16:00 -	- - - -	15:20 16:00	五中17:00 五中18:30	五中17:00 五中18:30	18:30	槍14:20 槍16:25	-	14:20 16:25	18:02 14:22 16:27	16:14	18:20	
16 4	金	野沢7:09 下豊7:00 荷軽7:04	幸ノ7:06 下石7:12 五戸7:03	槍沢7:13	ーノ7:09	北向7:10	野豊荷12:08 野豊15:20 野豊荷16:00	-	15:20 16:00	五中13:00 五中17:00 五中18:30	五中13:00 五中17:00 五中18:30	五中13:00 18:30	- 槍16:25	-	15:35 16:25	15:40 16:27	16:14	-	
17	±	野沢7:09 下豊7:00 荷軽7:04	幸ノ7:06 下石7:12 五戸7:03	槍沢7:13	ーノ7:09	北向7:10	野豊荷16:03			五中15:35	五中15:35	五中15:35 18:30						-	

五戸	町コ	ミバス学校利用	1便(一般用:	5月分)				運行		臨時運行		運休	1 to						
							【野沢入口線】	【西越線】	【五小線】	【五中線・幸】	【五中線・下】		}り 【金ヶ沢線・石】	【金ヶ沢線・又】	【北部線】	【南部線】	【上市	f川線】	<u>備考</u> 路線名
Ι	曜日	【西越線】 野沢入口 下豊川中央	【五中線・ 幸】 幸ノ神 下石仏	【金ヶ沢線】 槍沢 コスモス団地	【北部線】 一ノ坪	【南部線】 北向	五	戸駅前 出発時	刺	五戸	中学校前 出発	時刻		倉石支所前	出発時刻		上市川小学校 前 出発時刻	川内中学校前 出発時刻	出発バス停
		荷軽井	五戸駅前	古川代			下豊川中央 荷軽井	荷軽井 西越(西越局前)	下石仏	越掛沢	下石仏 上市川団地	上狐森	槍沢 五戸駅前	古川代 金ヶ沢	一ノ坪 (小渡経由)	北向	五戸駅	上市川団地	行先表示
18	日																		
19	月	野沢7:09 下豊7:00 荷軽7:04	幸ノ7:06 下石7:12	槍沢7:13	<b>一</b> ノ7:09	北向7:10	野豊荷14:30 野豊15:20	-	14:30 15:20	五中17:00 五中18:30			槍16:25	-	16:25	16:27	16:14		
20	火	野沢7:09 下豊7:00 荷軽7:04	幸ノ7:06 下石7:12 五戸7:03	槍沢7:13	<b>一</b> ノ7:09	北向7:10	野豊15:20 野豊荷16:00 -		15:20 16:00	五中17:00 五中18:30	五中17:00 五中18:30	18:30	- 槍16:25	-	15:35 16:25	15:40 16:27	16:14	18:20	
21	水	野沢7:09 下豊7:00 荷軽7:04	幸ノ7:06 下石7:12 五戸7:03	槍沢7:13	<b>一</b> ノ7:09	北向7:10	野豊荷13:30 野豊荷14:30 野豊荷15:13	_	13:30 14:30	五中15:20 五中17:00 五中18:30	五中15:20 五中17:00 五中18:30	15:20 18:30	槍14:20 槍15:10		14:20 15:10	14:22 15:12	16:14	-	
22	木	野沢7:09 下豊7:00 荷軽7:04	幸ノ7:06 下石7:12 五戸7:03	槍沢7:13	<b>一</b> ノ7:09	北向7:10	野豊15:20 野豊荷16:00 -	-	15:20 16:00	五中17:00 五中18:30	五中17:00 五中18:30	18:30	- 槍16:25 -	= -	15:35 16:25 18:05	15:40 16:27 18:02	16:14	-	
23	金	野沢7:09 下豊7:00 荷軽7:04	幸ノ7:06 下石7:12 五戸7:03	槍沢7:13	<b>一</b> ノ7:09	北向7:10	野豊荷13:40 野豊荷15:00		13:40 15:00	五中17:00 五中18:30	五中17:00 五中18:30	18:30	- 槍16:25 -	= -	15:35 16:25 18:05	15:40 16:27 18:02	16:14	-	
24	土	野沢7:09 下豊7:00 荷軽7:04	幸ノ7:06 下石7:12				野豊荷13:00 野豊荷12:20	↑晴天の場合	13:00 12:20										
25	日																		
26	月	野沢7:09 下豊7:00 荷軽7:04	幸ノ7:06 下石7:12 五戸7:03	槍沢7:13	<b>一</b> ノ7:09	北向7:10	- -	-		五中17:00 五中18:30	五中17:00 五中18:30	18:30	- 槍16:25 -	- -	15:35 16:25 18:05	15:40 16:27 18:02	16:14	18:20	
27	火	野沢7:09 下豊7:00 荷軽7:04	幸ノ7:06 下石7:12 五戸7:03	槍沢7:13	<b>一</b> ノ7:09	北向7:10	野豊15:20 野豊荷16:00		15:20 16:00	五中17:00 五中18:30	五中17:00 五中18:30	18:30	- 槍16:25 -	- -	15:35 16:25 18:05	15:40 16:27 18:02	16:14	-	
28	水	野沢7:09 下豊7:00 荷軽7:04	幸ノ7:06 下石7:12 五戸7:03	槍沢7:13	<b>一</b> ノ7:09	北向7:10	野豊荷14:30 野豊荷15:20	-	14:30 15:20(小型)	五中15:20 五中17:00 五中18:30	五中15:20 五中17:00 五中18:30	15:20 (町委託バス) 18:30	槍14:20 (小型) 槍15:10 槍16:25	-	14:20 15:10 16:25	14:22 15:12 16:27	16:14	15:20	
29	木	野沢7:09 下豊7:00 荷軽7:04	幸ノ7:06 下石7:12 五戸7:03	槍沢7:13	<b>一</b> ノ7:09	北向7:10	野豊15:20 - -	- - -	15:20	五中17:00 五中18:30	五中17:00 五中18:30	18:30	- 槍16:25 -	- -	15:35 16:25 18:05	15:40 16:27 18:02	16:14	18:20	
30	金	野沢7:09 下豊7:00 荷軽7:04	幸ノ7:06 下石7:12 五戸7:03	槍沢7:13	<b>一</b> ノ7:09	北向7:10	野豊15:20 野豊荷16:00 -	- - -	15:20 16:00	五中17:00 五中18:30	五中17:00 五中18:30	18:30	- 槍16:25 -	- -	15:35 16:25 18:05	15:40 16:27 18:02	16:14	18:20	
31	土																		